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Bnok1.
5.1.6 Ba3oBas yacTb
O6weHayYHbIH LMK
M.1.B1 MeToaonorvs u MeToAbl Hay4HbIX UCCRefoBaHUi 1 2,00 72,00 35,00 18,00 18,00 | 36,00 212
M.1.6.2 WcTopus 1 punococus Hayku 1 2,00 72,00 36,00 | 18,00 18,00 | 36,00 212
M.1.6.3 OxpaHa Tpyaa B oTpacnu 1 1,00 36,00 18,00 9,00 |9,00 18,00 n
M.1.6.4 WcTopus kynbTypbl Poccuu 2 3,00 [ 108,00 54,00 | 36,00 18,00 | 54,00 313
M.1.B.5 Meaarorvka sbicwweil WKONbI 2 3,00 108,00 36,00 18,00 18,00 | 72,00 2/3
Bcero: 11,00 | 396,00 | 180,00 | 99,00 [ 9,00 | 72,00 | 216,00 5/5 5/6
: NpodeccuoHanbHbLIK LUKN
M.1.6.6 MatemaTuyeckoe obecneyenne uUHaHCOBbIX pelleHuin 1 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 2/2
M.1.6.7 AKTyanbHble npobnems! hHaHCOB 1 3,00 | 108,00 36,00 18,00 18,00 | 72,00 23
M.1.6.8 ®uHaHCOBLI aHanu3 (NPoABUHYTLIN YpoBEHb) 1 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 22
M.1.6.9 DUHAHCOBbLIN MEHeAKMEeHT 2 3,00 108,00 54,00 18,00 36,00 54,00 3/3
M.1.6.10 ®uHaHCOBbIE U 1EHEXHO-KPEAUTHbIE METOAbl PeryniupoBaHus 3KOHOMMUKM 2 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 2/2
M.1.6.11 Crparervu u coBpeMeHHast MoAenb ynpasneHusi B ccepe AeHeXHO-KpeAUTHBIX OTHOLWEHMA 3 3,00 | 108,00 54,00 18,00 36,00 | 54,00 313
Bcero: 15,00 | 540,00 | 252,00 108,00 144,00 | 288,00 617 5/5 33
Bcero 6a3oBas YacTtb, Bnok 1 26,00 | 936,00 | 432,00 |207,00] 9,00 | 216,00 | 504,00 11/12 10/11 313
5.1.B BapuaTtusHas vacTb
O6uieHayYHbIH LUK
Aucunnnunbl camocTosTenLHoro Beibopa y4eGHoro 3aee
M.1.B.1 [ WHocTpanHbiit s3bik npodeccuoHansHoi HanpasneHHoCTH [ 2T 1] [ [ 3,00 108,00 54,00 | [ [ 5400 [ 5400 [ 14 | 212 | |
Bucunnnunel cBoGoHoro BeiGopa cryaeHTa
M.1.B.2 Cemunap "AkTyanbHble BONpOChI TEOPUU U NpaKTUKv GaHKoBCKoro gena"” 3 3,00 | 108,00 36,00 18,00 18,00 | 72,00 23
o CospemeHHble NpobneMbl HayKu U TeXHUKK
M.1B3 MexayHapoaHoe kopnopaTueHoe u 6aHkoBckoe npaso 3 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 2/2
T BaHku Ha 3apy6exHbIX hUHAHCOBLIX PhIHKaX
Bcero: 8,00 | 288,00 126,00 | 36,00 90,00 | 162,00 in 22 4/5 B
MpodreccuoHan HbIA LMKN
AucunnnuHeLl caMocToATenbLHOro BbiGopa y4eGHOro 3aBefeHnA
M.1.B.4 CucTteMa puck-MeHeaKMeHTa B 6aHkax 2 3,00 | 108,00 36,00 18,00 18,00 | 72,00 2/3
M.1.B.5 KpeauTtosanue kak 6aHKoBcKui GuU3Hec-npolecc 2 2 3,00 108,00 36,00 18,00 18,00 | 72,00 2/3
M.1.B.6 WHBecTULMOHHas AesTenbHOCTb 6aHKoB ] 2 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 2/2
M.1.B.7 MapkeTuHr B 6aHke 3 4,00 | 144,00 54,00 | 18,00 36,00 | 90,00 3/4
M.1.B.8 ®UHAHCOBLIN MEHEXKMEHT B HaHke 3 3 4,00 144,00 54,00 18,00 36,00 | 90,00 3/4
M.1.B.9 Hanorosoe nnaHupoBaHue n KOHTPOb . 3 4,00 144,00 54,00 18,00 36,00 | 90,00 3/4
AucuunnuHel cBoGogHoro BLIGopa cTyaeHTa
M.1.B.10 Onaxuran-6aHKuHr 1 2,00 72,00 36,00 18,00 18,00 | 36,00 2/2
e KpeauTHbIi MeHeAKMeHT
M.A.BA1 Teopus 1 npakTMka HUHAHCOBOI YCTONYMBOCTU KpeAUTHOMN OpraHnaaLum 1 3,00 | 108,00 | 54,00 | 18,00 36,00 | 54,00 3/3
i WHdopmaLmoHHoe oGecnedenne ynpasneHust 6aHkom
M.A.BA2 HoBble 6aHKOBCKUE TeXHONOMK 3 4,00 144,00 36,00 18,00 18,00 | 108,00 2/4
L MnaTtexHble cUcTEMbI
Bcero: 29,00 [ 1044,00| 396,00 |162,00 234,00 | 648,00 5/5 6/8 11/16
Bcero BapuaruBHan 4actb, Bnok 1 ) 37,00 | 1332,00| 522,00 |198,00 324,00 | 810,00 6/6 8/10 15/21
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- Bnok 2. MpakTuku, B ToM YKcne HaywHo-UccnepoBaTenkLckas pa6oTa (HUP)
5.2.B BapnaTusHas yacTb :
M.2.B.1 HayuHo-uccneposartensckas pabora (HUP), paccpesoTodeHHas ) 18,00 | 648,00 648,00 0/9 0/6 0/3
M2B.2 OsHakomuTenbHas NpakTuka (BupTyanbHas npakTuka) 6,00 | 216,00 216,00 0/6
M2B.3 MpakTtuka no npocunio npocpeccuoHansHoi AesTensHocTH (MpeaannnomHas npakTuka) ' 24,00 | 864,00 864,00 0/24
Bcero BapuaTtuBHas yacTtb, Bnok 2 48,00 |1728,00 1728,00 0/9 0/12 0/3 0/24
Bnok 3. locynapcTeeHHas UTorosas aTrectauun
B6.3.6 Ba3oBas yacte
1 MoaroToska k caaye U cAaYa rocyaapCTBEHHOTO 3k3amMeHa (CTpaTeruu u COBpeMeHHan MoAeNb ynpaBneHus B ccepe peHexHo- 150 5400 54.00 ons
M.3.. KpeAuTHbIX OTHoWeHui; KpeauTosaHue kak GaHKoBcKuit GusHec-npoLiecc; MapkeTuHr B GaHKe; OUHAHCOBbI MEHEAKMEHT B 6aHke) ! ! 4 !
M.3.6.2 Moarotoska K Npoueaype 3aliuTe U 3aLuTa BbINYCKHOM KBANMMKaLMOHHOM paGoThbl 7,50 | 270,00 270,00 0/7,5
Bcero 6a3oBas yacTh, Bnok 3 9,00. | 324,00 324,00 0/9
O6wan TpyAoEMKOCTL NporpaMMil 120,00 | 4320,00 | 954,00 |405,00( 9,00 | 540,00 [ 3366,00
| Konuuecteo yacos B Hegento/aauéTHbx eiuHUY 17/27 18/33 | 18/27 0/33
DPakynbTaTHBHLIE y4eGHbie AUCLUUNNUHbLI*
M.4.1 Pa3asuTne HaHKOBCKMX CHCTeM B YCNOBUSX LidppoBU3aLM 1 72 36 18 18 36 2/0
M.4.2 PUHAHCOBb I MHKUHUPUHT Ha pbiHKe GaHKOBCKWX ycnyr 3 72 36 18 18 36 2/0
KonuyecTBo akaameHos - | 15 5 5 5
Konuuectso 3ayetos 9 4 3 2
KonuyecTBo KypcoBbix paboT 2 1 1
Konu4yecTBo KypcoBbIx NPOeKToB

MepBtIi npopekTop

VL Qj‘mygz _ ILA. OmenesHoBuUY
/‘WM H.B. Paccynosa

AupekTop UHCTUTYTa yyeTa n puHaHCOB
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